
UCHWAŁA NR LIV/352/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j.Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 12 ust. 1, art. 27 ustawyz dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz. U. z 2017 poz. 1073, 1566 z 2018 r. poz. 1496, 1544) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1 Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wartkowice zatwierdzonego uchwałą XXXVII/175/2001 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 maja 2001 r., 
zwaną dalej „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice”. 

2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice obejmuje cały 
obszar administracyjny gminy, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały nr XXXII/225/2017 Rady 
Gminy Wartkowice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice.

§ 2. Załączniki do niniejszej uchwały stanowią:

1) załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący część tekstową Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice;

2) załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący część graficzną - Rys. 1. Uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wartkowice, w skali 1:10 000;

3) załącznik Nr 3 do uchwały, stanowiący część graficzną - Rys. 2. Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wartkowice, w skali 1:10 000;

4) załącznik Nr 4 do uchwały, stanowiący rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: DD6A1A25-54E0-4EAF-BB35-31E90DE6746A. Podpisany Strona 1


		2018-09-26T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




